



VÄNSTERPARTIET TJÖRN



VÅR POLITIK

SKOLA -Vägen till vår framtid

Alla ska ha samma möjligheter till en bra förskola och skola, och alla barn ska få det stöd som behövs av lärare och förskollärare för att kunna utveckla sina kunskaper.

Tjörns kommun ska vara en attraktiv arbetsgivare dit kompetenta pedagoger söker sig och vill stanna. Vi vill att alla skolor på Tjörn skall finnas kvar. Vi arbetar för mindre barngrupper och fler förskolor. För oss är det självklart att skolpengen endast ska gå till skolverksamheten.

HÄLSO OCH SJUKVÅRD -Ett kapitel för sig

På Tjörn ska hälso och sjukvård av toppkvalitet. Vårt mål är arbeta för ett rättvist och inkluderande välfärdssystem för allas olika behov i livet.

- Det ska vara tryggt att bli gammal på Tjörn!



Rösta på Vänsterpartiet



VÅR POLITIK

RÄTT TILL BOSTAD - I alla livets skeden

Tjörn är bland de få kommuner i Sverige som har ett allmännyttigt bostadsbolag men ändå så bygger vi inga hyresrätter! Vi vill ha rimliga hyror och bostäder för alla livets skeden.

ARBETE -Rätt till ett tryggt och hållbart arbetsliv

Vi värnar om arbetstagarnas välbefinnande och vill arbeta för ett samhälle där alla orkar jobba till pensionsåldern, med bibehållen fysisk och psykisk hälsa.

KULTUR OCH FRITID -Aktiv vardag utan att behöva lämna ön

Utveckla och erbjuda ett brett utbud för alla medborgare på Tjörn.

- Vi vill ta tillbaka Saga Biografen, där både äldre och unga ska kunna se på filmer anpassade till deras intressen. Vi vill utveckla våra fritidsgårdar med både fler och längre öppettider.

Läs mer om
Vänsterpartiets
politik här!



Rösta på Vänsterpartiet!



VÅR POLITIK

KLIMATPOLITIK -För våra barns skull

Vi har bara en jord som vi måste ta hand om nu innan det är för sent. Därför måste vi satsa på förnyelsebar energi som inte ger negativa klimatavtryck som t.ex solenergi.

-Vi är för uppbyggnad av laddstationer för elbilar och ser att det är ett led att minska det fossila beroende vi idag har.

-Vi vill skydda Tjörns unika natur och värnar om strandskyddet, och vill inte sälja ut detta unika arv!

VATTEN -Vårt viktigaste livsmedel

Kommunens grundläggande skyldighet är att leverera rent vatten till ett rimligt pris! Det är motsatt till det som sker med vårt VA idag. Idag har vi ett avtal som inte är försvarbart, men vi har garanterat vatten inför framtiden. - Vi kommer att bevaka kostnadsutvecklingen.

ETT TJÖRN FÖR ALLA -Sälj inte ut vår ö

Vi ska inte sälja ut kommunal mark utan marken tillhör alla boende och våra kommande generationer här på Tjörn!

